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             Wrocław, dnia 04.03.2025 r.
INFORMACJA NR 3 DLA WYKONAWCÓW
Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego we Wrocławiu przy ul. Kamieńskiego 73 a zgodnie z art. 135 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 t.j) jako kierownik Zamawiającego przekazuje  treść zapytań oraz wyjaśnienia do postępowania pn.:,, Dostawa leków różnych, leków z importu docelowego,   żywienia do- i pozajelitowego, kleju tkankowego i wyrobów medycznych okulistycznych- powtórka”
Pytanie 1 – dotyczy pakietu 3
Czy Zamawiający dopuści hiperkaloryczną, wysokobiałkową, bezresztkową kompletna pod względem odżywczym dietę w płynie do postępowania dietetycznego w niedożywieniu lub zagrożeniu niedożywieniem związanym z chorobą np. choroby nowotworowe, choroby neurologiczne w okresie okołooperacyjnym o energii 202 kcal/100ml białko 8,5g/100ml węglowodany 24g/100ml, tłuszcze 8g/100ml, błonnik 0g/100ml bez laktozy i glutenu w opakowaniach 500ml

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ w zakresie objętym pytaniem Wykonawcy.
Pytanie 2 – 
Czy w przypadku, jeżeli żądany przez Zamawiającego lek nie jest już produkowany lub jest tymczasowy brak produkcji a nie ma innego leku równoważnego, którym można by go zastąpić należy wycenić ten lek podając ostatnią cenę sprzedaży oraz uwagę o jego braku czy nie wyceniać go wcale?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza podanie ostatniej realnej ceny rynkowej wraz z informacją o brak/wstrzymaniu produkcji.
Pytanie 3 –

Czy Zamawiający zezwala na wycenę leków w opakowaniu zawierającym inną ilość sztuk (np. tabletek, kapsułek, ampułek, fiolek) niż podana przez Zamawiającego, a ilość opakowań odpowiednio przeliczyć tak, aby liczba sztuk była zgodna z SIWZ? Umożliwi to złożenie oferty atrakcyjniejszej pod względem ekonomicznym.
Odpowiedź: Pytanie zbyt ogólne. Zamawiający odpowie na pytanie do konkretnej pozycji w danym  pakiecie.
Pytanie 4 

Prosimy o podanie, w jaki sposób prawidłowo przeliczyć ilość opakowań handlowych w przypadku występowania na rynku opakowań posiadających inną ilość sztuk (tabletek, ampułek, kilogramów itp.), niż umieszczone w SIWZ (czy podawać pełne ilości opakowań zaokrąglone w górę, czy ilość opakowań przeliczyć do dwóch miejsc po przecinku)?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza przeliczenie : <0,5 opak. zaokrąglenie w dół. >=0,5 opak. zaokrąglenie w górę.
Pytanie 5 - dotyczy pakietu 17 poz. 2
Dotyczy pakietu 17 poz 2. Czy zamawiający dopuści preparat w opak po 28 kapsułek o przed uwalnianiu z przeliczeniem ilości opak?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe . Pozostałe zapisy zgodnie z SWZ.
Pytanie 6 - dotyczy pakietu 17 poz. 3
Dotyczy pakietu 17 poz 3. Czy zamawiający dopuści preparat w opak po 28 kapsułek z przeliczeniem ilości opak?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe . Pozostałe zapisy zgodnie z SWZ.
Pytanie 7 - dotyczy pakietu 17 poz. 1
Czy w pakiecie nr 13, w pozycji nr 1 Zamawiający dopuści worek trójkomorowy o objętości 650ml i

wartość energet. całkowita ok. 620 kCal, pakowany po 10 sztuk w kartonie?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ w zakresie objętym pytaniem Wykonawcy.
Pytanie 8 - dotyczy pakietu 17 poz. 2
Czy w pakiecie nr 13, w pozycji nr 2 Zamawiający dopuści worek trójkomorowy zawierający

węglowodany min. 73g, wartość energet. całkowita ok. 950 kCal, pakowany po 6 sztuk w kartonie?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ w zakresie objętym pytaniem Wykonawcy.
Pytanie 9 - dotyczy pakietu 4
W związku z rozbieżnościami w opisie przedmiotu zamówienia prosimy o dopuszczenie roztworu błękitu trypanu w opakowaniach zbiorczych zawierających 10 szt. fiolek o objętości 1 ml oraz wskazanie ile opakowań łącznie wymaga Zamawiający.

Odpowiedź: Zamawiający wymaga 30 opakowań x 10 fiol a 1ml, czyli łącznie 300 fiol a 1ml.
Vide - Szp-241/FZ–068_A/ 103   /2024 Informacja nr 1 z dnia 19.02.2025 r. 

Powyższe zmiany są integralną częścią specyfikacji warunków zamówienia i dotyczą wszystkich Wykonawców, biorących udział w w/w postępowaniu Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem powyższego.
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